2012 年３月 29 日

各 位
会 社 名 イオンディライト株式会社
代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 梅本 和典

(コード番号 9787 東証・大証 第一部)

お 問合せ 先 コーポレートコミュニケーション本部長 高橋 晋

(TEL．06-6260-5632)

人事異動について

当社は、本日開催された取締役会において、下記のとおり人事異動を決定しましたので

お知らせいたします

記

１. 役員人事（2012 年３月 29 日付）

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

田
た

中
なか

伸
のぶ

和
かず

 海外事業調達責任者
海外事業調達責任者兼

資材事業本部長

２. 一般人事（2012 年３月 29 日付）

【氏 名】 【新 職】 【旧 職】

澤
さわ

田
だ

彰
あき

浩
ひろ

 資材事業本部長 資材事業本部

以 上